

Steffen Rønn Jensen Holding ApS
Dronningens Tværgade 6 B, 1302 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 31 74 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017..

Steffen Rønn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Rønn Jensen Holding ApS
Dronningens Tværgade 6 B
1302 København

CVR-nr.: 27 31 74 56
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
13. regnskabsår

Direktion

Steffen Rønn Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Sorema ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktie- og anpartsbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod -1.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-101.908	-99
1 Personaleomkostninger	-900.000	-900
Driftsresultat	-1.001.908	-999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.448	-903
Andre finansielle indtægter	1.588.308	74
Øvrige finansielle omkostninger	-30.956	-35
Resultat før skat	326.996	-1.863
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	326.996	-1.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	326.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.863
Disponeret i alt	326.996	-1.863

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.378.923	6.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.378.923</u>	<u>6.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.378.923</u>	<u>6.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.465.523	2.288
Andre tilgodehavender	20.821	237
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	<u>2.486.344</u>	<u>2.532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.431.463	7.633
Værdipapirer i alt	<u>9.431.463</u>	<u>7.633</u>
Likvide beholdninger	<u>223.075</u>	<u>1.459</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.140.882</u>	<u>11.624</u>
Aktiver i alt	<u>18.519.805</u>	<u>18.232</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	130.000	130
4	Overført resultat	18.359.805	18.033
	Egenkapital i alt	<u>18.489.805</u>	<u>18.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.000	69
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	69
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>69</u>
	Passiver i alt	<u>18.519.805</u>	<u>18.232</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.000	900
	900.000	900
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.565.491	13.794
Kostpris 31. december	13.565.491	13.794
Nedskrivninger 1. januar	-7.186.568	-6.283
Årets resultat	0	-903
Opskrivninger 31. december	-7.186.568	-7.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.378.923	6.608
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sorema ApS	Gentofte	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	130.000	130
	130.000	130
Anpartskapitalen består af 1.300 anparter af 100 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	18.032.809	19.896
Årets overførte underskud	326.996	-1.863
	18.359.805	18.033
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede selskabsskat er 0 kr.		